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الجزرة الغربية للبنات اسم المدرسة 0379

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي 3

المشاركون

2

الناجحون

0

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%

النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

321 66.67%
الممتحنون

30

3

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

320 66.67% 31

1

2

3

221820379003

221820379004

221820379005

بنين مجيد نعمه نايف

حوراء علي محسن طاهر

رباب احمد يوسف شنوف

89

78

75

71

69

65

55

47

58

50

43

50

65

61

57

67

64

58

ناجح

راسب

ناجح

397

0

363

66.17

0

60.5

58

3836

72

ناجح

راسب

ناجح

400

0

377

66.67

0

62.83

87

73

64

74

65

68

52

55

57

51

50

53

58

60

45

54

56

44

ناجح

ناجح

راسب

376

359

0

62.67

59.83

0

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

 سيد دخيل الناصرية


