

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الثائي

2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0379 اسم المدرسة الجزرة الغربية للبنات

Λ	2	7	0	
u	.5	1	9	

الناصرية سيد دخيل

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
				54	58	51	52	74	87	السعي		221820379003	1
							58			الامتحان النهائي	بنین مجید نعمه نایف		
	ناجح	66.17	397	67	65	50	<u>55</u>	71	89	الدرجة النهائية			
				56	60	50	55	65	73	السعي		221820379004	2
						36	38			الامتحان النهائي	<i>ي</i> محسن طاهر	حوراء علَّ	
	راسب	0	0	64	61	43	47	69	78	الدرجة النهائية			
				44	45	53	57	68	64	السعي		221820379005	3
				72						مد يوسف شنوف الامتحان النهائي		رباب احمد	
	ناجح	60.5	363	<u>58</u>	57	50	58	65	75	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
66.67%	0	1	2	3	3	السعي
66.67%	0	1	2	3	3	الامتحان النهائي
66.67%	1	0	2	3	3	الدرجة النهائية